ir. quarum una ponanlur lies defmilo-

res, duo procuralores, unus visilator ge-

neralis , unus snpplelor et secretarius

capiluli, el inler bas duas parles divi-

sas allernelur secrelarius capiluli et

promotor fiscalis ; ex bis vero duabus

pariibus unam babeanl nionacbi ex Ca-

slellanovà, Asluriis, Rioxà el Montaneis

de Burgos, aliam babeanl monaclii ex

Gallaecià el Campos ac lerris convici-

nis regni Legionis, allernando inler duas

diclas pailes generalalum de triennio

in Iriennium; quod officium conferalur

in primo proximo capitnlo generali mo-

naclio Gallaeco vel Campesino, sicque de

triennio in Iriennium allernelur :
—

V. Quod baec pars langens monacbos ex

Gallaecià el Campos cum lerris convicinis

regni Legionis subdividalur inler Gallae-

cos ex uni et Campesinos et circumvici-

nos regni Legionis ex alia pariibus; ila

tamen ul ex una parie ponanlur duo de-

finitores, unus procuralor generalis, el

secretarius capiluli, vel promotor fiscalis,

ad formamalternalivae primae divisioftis;
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ex alia unus defìnilur, unus procuralor

generalis , unus visilalor generalis, el

unus supplelor, allernando bas parles

subdivisas inler bas naliones quolibet

capilulo; el sic officium generalis rel'or-

maloris, ilaul quando generalis relor-

malor debeai eiigi ex regno Gallacciae

et provinciis de Campos, prò una vice

eligalur oriundus ex regno Gallaeciae, el

prò aiterà ex provinciis de Campos et

lerris circuinvicinis regni Legionis :
—

VI. Quod Iriginla odo abbaliae, quae sunl

in religione (exclusà Palatiolensi , cuius

abbas semper est generalis relbrmalor)

dislinguanlur in Ires classes
,
quarum

prima sii coUegioruin, quae sunl sex
;

secunda sii abbaliarum, quae nuncupan-

lur malrices seu monasteria, in quibus

recipiunlur educanlurque novilii, el sunl

viginti ; lerlia monasterioium, in quibus

non educanlur novilii, el sunl duodecim;

quae omnia per suas classes, ul supra,

dividanlur in duas parles omnino equa-

les, quarum prima contineal Iria coUe-

gia, decem monasleria matricia, ei sex

monasteria non malricia: — vii. Quod

praediclae Iriginla oclo abbaliae ex unà-

quaque ex classibus designatis dividanlur

prò acquali, et una pars, nempe decem

et novem conferanlur monachis oriun-

dis ex Caslellanovà , Asluriis, Rioxà et

Montaneis; alia vero monacbis oriiindis

ex Gallaecià, Campos el lerris circumvi-

cinis ciusdein regni Legionis:— viii. Quod

decem el novem ex prediclis abbaliis

conferendis diclis monachis Gallaecis,

Campesinis et lerris circumvicinis me-
morati regni Legionis subdividanliir in

duas parles aequales, ponendo in una-

quaque tot abbalias cuiuscumque classis

prò qualibet parte; el una pars sic sub-

divisa conferalur Gallaecis, altera vero

Campesinis et oriundis ex lerris circum-

vicinis siipradicli regni Legionis, impar

vero monasleiium inter ipsos allernelur;
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— IX. Quod ex tribiis praesidenliis una

conferatiir singulo triennio Caslellanis

novis, Astnrianis, Rivogianis et Monla-

nensibiis; altera Gallaecis, Campesinis et

circumvicinis eiusdem regni Legionis;

tertia vero alteri ex praedictis diiabns

partibus, quae generalem non babet in

triennio, conferatur; illa vero tangens

Campesinos et Gallaccos inter ipsos al-

ternetur: — x. Qiiod ex dnobiis praedica-

toribns generalibns ciini voto perpetuo

in capitolo, unus ex monachis orinndis

ex Castellanovà, Asturiis, Rioxa et Mon-

taneis, alias autem ex Gallaecià, Campos

et lerris circumvicinis dicti regni Legio-

nis eligatur ; ita (amen ut, si una vice

fuerit eleclus monachus oriundns ex Gal-

laecià, alicà vice monacbus oriundus ex

Campos et terris circumvicinis supradi-

cli regni Legionis eligatiu': — xi. Quod

duodecim magislri iubilali antiquiores, et

qualuor praedicatorcs iubilali antiquio-

res, qui habent vocem perpetuam in capi-

tulo generali, dividanlur in duas partes

aequales, scilicet sex magistri et duo

praedicatorcs prò qualibet parte; et unam
partem babeanl monachi oi'iundi ex Cas-

tellanov;\, Asturii, Rioxa et Montaneis;

aliam vero partem habeant monacbi

oriundi ex Gallaecià, Campos et lerris

circumvicinis eiusdem recni Legionis;

baec vero seconda medielas subdivida-

tnr aequaliter inter Gallaecos et Campe-

sinos , nempe Ires magislri iubilali et

unus praedicalor inbilatus prò Gallaecià,

et alii tres magistri et unus praedicalor

prò Campos et terris circumvicinis prae-

dicti regni Legionis; eà tamen condi-

tione, quod, si aliqna ex supradictis par-

tibus divisis et subdivisis non habeat

magistrum iubilatum vel praedicatorem

iubilatum per lecluram seu praedicatio-

neni duodecim annorum, habeat facul-

tatem subrogandi proxiniiorem in exer-

citio lecturae vel praedicationis :
—
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XII. Quoad monachos eligendos ad cathe-

dras uni versitatum, capitulum et generalis

reformalor provide altendant ut eligan-

tur monachi ex omni natione iuxia di-

visionem et subdivisionem, ut etiam in-

ter ipsos post iubilationem et assequu-

tionem cathedrarnm prnefixa aequalitas

servetur:— xiii. Ouod si intra Iriennium,

factà iam electione in capilulo generali,

qnacumque ex causa goneralalum vacare

contingat, quamcumque abbaliam, seu

quodcumque officium ex supradictis, in

locum sic vacanlem promoveri debeat

et subrogari ab iis ad quos special mo-

nachus oriimdus ex illà parte ut snpra

divisa et subdivisà , ex qua oriundus

eral ille, oh cuius morlem, promotionem,

rennncialionem aut privalionem odficium

vacare conligerit
;

qui sic subrogatus

exercere valeat munus siuun dumlaxat

ad tempns quod supererai decedenti
,

renuncianli, privato vel promoto.

Volumus autem quod in reliquis omni-

bus, praescntibus nostris ordinationibns

non repugnantibus, serventur constilu-

liones Ordinis, decreta sacrarum congre-

gationum, et consliliiliones apostolicac,

ulque liic modus observandi biparlitam

inseralur inter constiluliones iuratas di-

clae Congregationis monachorum, et una

cum illis legatur temporibus legi solitis

in monasleriis diclae Congregationis et

in omnibus capilulis generalibus, ac iure-

tur ab omnibus capitularibus observan-

tia omnium praedictorum antequam pro-

cedatur ad electiones
;
quod si forte ali-

quis iurare et observare renuerit, eiicia-

tur extra capitulum, voceque activà et

passiva prò eàdem vice careat , sicque

Iis extincta remaneat.

Praeterea mandamus ut hae provisio-

nes nostrae in qualuor capilulis gene-

ralibus proximis servari debeant; iisque

completis, perseverent, si dissentiones

c??saverint; sin minus, ad nos seu Ro-
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manum Ponlitìcem prò tempore exislen-

tem reciirsus prò nova provisione fieri

debeat.

cuusuiae. § 3. Decernenlos, easdem praesentes

litleras sompcr (ìrmas , validas et efil-

caces existere et Ibre , siiosqiie plena-

rios et inlegros elTectus sortiri et obli-

nere, ac illis, ad qnos spectat et prò

tempore quandocumqne spectabit , in

omnibus et por omnia pienissime suf-

fraga ri , et ab eis rcspeclive inviolabi-

liter observari, sicque et non aliter in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delecialos, etiam caiisarum

palalii apostolici aiiditorcs ac S. R. E.

praefatae cardinales, eliam de latere le-

gatos et Apostolicae Sedis niincios, sub-

lalà eis et eorum cuilibet qnavis aliter

iudicandi et inlerpretandi favillale et

auclorilato, iudicari et defìniri debere
,

ac irritimi el inane si socns super bis

a qiioquani
,
qnavis auctorilale, scienter

vel ignoranter, contigerit attentar!.

Ni.minanmr § 4. Quocirca Venerabili fratri episcopo

Astoricensi , vel, eo absente seu impe-

dito , venerabili etiam fratri episcopo

Calaguritano per praesentes commitli-

mus el mandamus, qualonus ipse, per

se, vel per alium, seu alios, easdem prae-

sentes lilteras et in eis contenta quae-

cnmque, ubi et quando opus fuerit, et

quoties prò parte interesse babentium

seu aliciiius eorum fuerit requisilus, so-

lemniter publicans , iliisque in eisdem

praemissis efficacis defensionis praesi-

dio assislens , faciat aucloritate nostra

illos et eorum quemlibet praesentium

litterarum et in eis contentoruni buius-

modi commodo et cffeclu pacifìce frui

et.gaudere; non permittens illos desu-

per quomodolibet indebite molestari,

perturbar! el inquietari ; conlradictores

quoslibel el rebelles per censuras et

poenas ecclesiaslicas, aliaque opportu-

na iuris et facti remedia, appellatione
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postposilà, compescendo ; legilimisque

super bis habendis servatis processibus

censuras et poenas ipsas etiam iteralis

vicibus aggravando, invocalo etiam, si

opus fuerit, auxilio bracbii saecularis.

§ 4. Non obstanlibus, quoad oa, quae coniMiiorum

praesenlibus sunt contraria praefatis'

ulriusque Clementis praedecessorum lit-

teris, aliisque omnibus et singulis prae-

missis, et, qualenus opus sii, de non tol-

lendo iure quaesilo, aliisque noslris et

Cancellariae apostolicae regulis, necnon

recolendae memoriae Bonifacii PP. Vili,

praedecessoris pariter nostri, de una, el

concini generalis de duabus dietis, dum-

modo ultra Ires dielas aliquis auclori-

tate praesentium in iudicium non tra-

balur, aliisque conslitulionibus et or-

dinalionibus apostolicis , ac
,
qualenus

opus sii, Congregalionis el monasterio-

rum ac Ordinis buiiismodi, aliisque qui-

busvis, etiam iuramenlo, conlìrmalione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apo-

stolicis in conliarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum Icnores praesenlibus prò piene

et sufficientcr e.xpressis ac ad vcrbum

inserlis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxai, specialiler

et expresse derogamus; colcrisque con-

trariis quibuscumque.

8 6. Volumus autem ul praesentium ri,ie< tran-

litterarum transumplis , seu exemplis
,

etiam impressis , manu alicuius notarli

pul)lici suscriplis, et sigillo personae in

dignitale ecclesiastica conslitutac inuni-

tis , eadem prorsus fides in iudicio et

extra illud adliibealur, quae ipsis prae-

senlibus adbiberetur si Ibrent exhibilae

vel oslensae.

Datum Romao, apud .S. Mariani Maio-
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rem, sub anmilu Pisca.loris, ilie iii oclo-

bris MDCCX, pontificatus nostri anno x.

Dal. die 3 octobiis 1710, ponlif. anno x.

CXLVIIf.

H\' kIIiiii

Concps^io ih

olae itifìiiigi'n

tiac.

Conceditur iudtilgeiìlia plenaria perpe-

tua prò ecclesiis Congregaiionis Ale-

xianorum in festa S. Alcxii.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniiinclae nobis divinilus aposlolicae

serviUilis ratio poslnlat ut caelestimn

miinenim Ihesaiiros dispensationi no-

strae a Domino credilos fideliter eroge-

mns , Clini id ad aiigendam in terris

Sanclorum in caelis cnm Chiislo re-

gnanliiim veneralionem, excilandamque

et confovendam erga illos fìdelium de-

volionem, ac ad animarnm salnlem spe-

ramus in Domino profiilurnni.

§ 1. Snpplicationibns itaque dileclo-

rnm filioriim fratnim Congregaiionis Ale-

xianorum, seu Celiitarum, nnnc sub re-

gnlà S. Augustini, nomine nobis super

hoc humililcr porreclis inclinati, ac de

omnipotentis Dei misericordia ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius au-

ctoritate contisi, omnibus et singulis u-

triusque sexus clirislifìdelibus vere poe-

nitentibus et confessis, ac sacnì com-

niunione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis quorumcumqiie convenluum diclae

Congregaiionis Alexianorum, seu Celli-

laium, lam liaclenus ereclis
,
qnam in

poslerum quandocumque erigendis, ac

nbicumque locorum existentibus , die

Testo S. Alexii confessoris , sub cuius

invocalione eadem Congregatio instilula

fuil, a primis vespcris usque ad occasum

solis diei huiusmodi annis singulis de-

vote visitaverinl, et ibi prò christianonim

principnm concordia, haeresnm extirpa-

lione, ac sanclae malris Ecclesiae exal-
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latione pias ad Deum prcces elTudcrint,

plenariam omnium peccatornm suorum

indulgenliam et remissionem misericor-

diter in Domino concedimus. Praesen-

tibus perpeliiis futuris temporibus va-

lituris.

§ 2. Volumus autem ut earumdem ciausniao.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici siibscriptis, et sigillo per-